
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E72E123F-8EB37C44-EA0CD3FA-A0AD06B2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 449, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,SANTO
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar e divulgar o resultado final do Edital nº 25/2022 - SELEÇÃO
SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROJETO APROVADO NO EIXO II DO
EDITAL DE “APOIO A INICIATIVAS DE CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E
FORTALECIMENTO DE AMBIENTES E MECANISMOS DE INOVAÇÃO NA RFEPCT”
- EDITAL SETEC 84/2021, conforme anexo.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E72E123F-8EB37C44-EA0CD3FA-A0AD06B2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 449, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

EDITAL Nº 25/2022 – SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROJETO APROVADO NO EIXO II DO EDITAL DE “APOIO A INICIATIVAS DE
CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E FORTALECIMENTO DE AMBIENTES E MECANISMOS DE INOVAÇÃO NA RFEPCT” - EDITAL SETEC 84/2021 

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO – PROJETO “APOIO A INICIATIVAS DE  CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E
FORTALECIMENTO DE AMBIENTES E MECANISMOS DE INOVAÇÃO NA RFEPCT” - EDITAL SETEC 84/2021

NÍVEL SUPERIOR 
CANDIDATO CURSO ETAPA I DOCUMENTOS

PARA
PONTUAÇÃO

ETAPA II PONTUAÇÃO NA
ETAPA II –

ENTREVISTA.

TOTAL SITUAÇÃO

Geovanna Martins
Zambom da Silva 

Bacharelado em
Administração 

Aprovada 0 Aprovada 60 60 Classificada

Venda Nova do Imigrante, 01 de dezembro de 2022.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral 

Campus Venda Nova do Imigrante 
PORTARIA Nº. 1.984 – DOU DE 23.11.2021

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br 

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2022-12-01T14:44:26-0300




